[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «        »                             2022 г.  №__

РЕШЕНИЕ

(проект)

Внесение изменений в Генеральный план

Рузского городского округа Московской области, утвержденный решением Совета депутатов Рузского городского округа от 06.03.2019 №337/35
Рассмотрев представленные документы, представленные Главой Рузского городского округа Московской области, в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание решение Градостроительного совета Московской области от 21.06.2022 (протокол №23), руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области,

Совет депутатов Рузского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Внесение изменений в Генеральный план Рузского городского округа Московской области, утвержденный решением Совета депутатов Рузского городского округа от 06.03.2019 №337/35 (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Направить копии настоящего решения в Комитет по архитектуре и градостроительству Московской области и в Администрацию Рузского городского округа Московской области.

	Глава

Рузского городского округа

Московской области

​​​​​​​​​​​​​​​​​​
	Председатель Совета депутатов

Рузского городского округа

Московской области

	Н.Н. Пархоменко

	С.Б. Макаревич